
D ELLB ERAZT O N E D ELIA C O MMt S SIONE S TRA OR DINAR/A D I Lt QULD AZt ON E
(nominata con D.P.R. 18/3/2015 ai sensi dell'art. 252 del D.Lgs n.267/00)

Deliberazione I Oggetto: Liquidazione compenso per lavoro straordinario svolto a supporto dell'OSL
n. 55 | dalla dipendente Tiziana BRUNO -

del30/11,/2017

L'anno duemiladiciassette, iI giorno 30 del mese di novembre, alle
municipale del Comune di Chiaravalle Centrale (Prov. di Catanzaro), si
Straordinaria di Liquidazione nominata con D.P.R. 18/3/2015 su proposta del
dell'art. 252 del D.Lgs n. 267 / 00.
Sono presenti:

ore 16,00 e segg. nella sede
è riunita la Commissione

Ministro dell'Interno ai sensi

Presente Assente

1. Giuseppe CONDELLO - Presidente
x

2. Carmela CHiELLINO - Componente
x

J. Anna Antonella SDAO - Componente
x

Svolge l'attività diverbalizzazione il componente Rag. Anna Antonella SDAO

L'ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

Premesso

- che con deliberazione consiliare n.26 del 30/12/2014, esecutiva, è stato dichiarato i1 dissesto
finanziario del Comune di Chiaravalle Centrale;

- che con decreto del Presidente della Repubblica in data 18/3/2075 è stata nominata, nelle persone
sopra indicate, la Commissione Straordinaria di Liquidazione per l'amministrazione della gestione
dell'indebitamento pregresso, nonché per I'adozione di tutti i prowedimenti per I'estinzione dei
debiti dell'ente;

- che in data 31 marzo 2015 il citato decreto Presidente della Repubblica è stato formalmente notificato
ai componenti dell'Organo Straordinario di Liquidazione;

- che ai sensi dell'art. 252co.2 clel D.Lgs n.267/00 del D.P.R. n.378/93, con deliberazione n. 1 del
01/04/2015, l'Organo Straordinario di Liquidazione si è regolarmente insediato nei termini di legge;

Visto e richiamato il D.P.R. 24/8/1993 n.378 e s.m.e.i. avente ad oggetto il regolamento recante norme sul
risanamento degli Enti Locali Dissestati;

Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n.267 TUEL;
Vista la delibera dell'OSL nr.425, del15 settembre 2076, con la quale veniva designato il Responsabile del

procedimento in materia di tributi e si autorizzava allo svolgimento di lavoro straordinario il
personale assegnato all'Ufficio tributi nella misura di 24 ore mensili;



Vista

Vista

la delibera dell'OSL m. 428, del 13 ottobre 2076, con la quale veniva designato il personale a
supporto della OSL e si autorizzava lo stesso allo svolgimento di lavoro straordinario in ragione di
un massimo di24 ore mensili;
la delibera dell'OSL nr. 431., del 27 ottobre 201.6, con la quale veniva incrementato il monte ore in
ragione di un massimo di trenta ore mensili al personale assegnato all'Ufficio tributi;

Tutto ciò premesso e considerato
Con voti unanimi, legalmente resi

DELIBERA

1) di approvare la premessa narrativa, la quale, previo espresso richiamo, qui vi si intende
integralmente riportata;

2) di liquidare a titolo di compenso per lavoro straordinario, relativamente al periodo febbraio -
novembre 2017 alla Dipendente Tiziana BRUNI, la somma complessiva di € 1.077,63, a lordo degli
oneri previdenziali e fiscali;

3) di dare mandato al Servizio Finanziario del Comune di Chiaravalle Centrale, quale sostituto di
imposta, dell'elaborazione del compenso nel primo cedolino utile del dipendente;

4) di disporre l'emissione di apposito mandato di pagamento al Comune di Chiaravalle Centrale per
l'importo complessivo di € 1..077,63 al fine di dare corso alle operazioni di pagamento delle somme
nette e degli importi dovuti a titolo di oneri previdenziali e fiscali;

5) di imputare a carico di questa gestione commissariale di liquidazione l'importo totale di€1..077,63.

La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi di legge e verrà pubblicata, ai sensi

dell'art.'1,24 del d.lgs.267/2000, per 15 giorni consecutivi, iI quale adempimento resta demandato aI

Responsabile per l'albo pretorio on line.

Letto, confermato e sottoscritto

La commissione di liquidazione

Il Componente

Ar,.v. Carmela Chiellio

I1 Presidente Il Componente


